
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853541

Pronájem pozemku , specifická plocha, Rohatec (okres Hodonín)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem pozemku , specifická plocha,
Rohatec (okres Hodonín)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 650862 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Rohatec (okres Hodonín), Vítězná

Pronájem pozemku , specifická plocha, Rohatec (okres
Hodonín)

(cena k jednání), Nabízíme k pronájmu venkovní zpevněnou plochu
o celkové výměře 2 100 m, která se nachází v Rohatci Kolonii,
těsně vedle rychlostní silnice Uherské Hradiště  Břeclav. Lokalita
nabízí výbornou dostupnost na dálnici a strategické umístění pro
široké využití. 

Parametry a vybavení:
- Plocha: 2 100 m, zpevněná panely (v plánku vyznačeno žlutou
barvou)
- Oplocený areál  zajištěná bezpečnost
- Vlastní vrátnice, kterou lze využít i jako kancelář
- Možnost parkování nákladních automobilů nebo jiného využití dle
dohody

Další výhody:
- Skvělá dopravní dostupnost
- Okamžitě k dispozici
- Flexibilní využití dle potřeb nájemce
- Navíc lze využít ve stejném areálu další venkovní plochu o
výměře 1 000m (v plánku vyznačeno modrou barvou)

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat pro více informací nebo
sjednání prohlídky. Provize realitní kanceláře je ve výši 25 000,- Kč
( k provizi bude připočteno DPH). Ev. číslo: 650248.

CENA: (za měsíc) 50 000,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2853541

Pronájem pozemku , specifická plocha, Rohatec (okres Hodonín)

Vlastní pozemek (m2) 2100

Umístění objektu nová zástavba

Topení Lokální - plynové

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Druh pozemku specifické plochy

Realitní makléř

Blanka Lemonová
Mobil: 728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

2 / 2


